

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy Domu dětí a mládeže č.p. 813, Vizovice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
ZZZZ	Změny	121 994,78
ZM 001	VCP - k 10.8.2018	
ZM 002	VCP - k 31.8.2018	
ZM 003	VCP - Stahovací schody	
ZM 004	VCP - k 14.9.2018	
ZM 005	VCP - Vsakovací jímka	
ZM 006	MNP - k 14.9.2018	

Celkem

121994,78

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Domu dětí a mládeže č.p. 813, Vizovice

Objekt: Změny ZM 001

Část: VCP - k 10.8.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 8. 2018

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost sutě celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	-------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

2,032

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2,032

1	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,240			0,480
2	013	962031132R	Bourání přízdívky z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	11,850			1,552
0,3*39,5					11,850			

997 Přesun sutě

0,000

3	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,032			0,000
4	R	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,032			0,000
5	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,960			0,000
6	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,032			0,000

PSV Práce a dodávky PSV

0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,000

8	711	711493121r	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá hydroizolace dvousložková	m2	11,850			0,000
0,3*39,5					11,850			
9	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	58,302			0,000

Celkem

2,032

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Domu dětí a mládeže č.p. 813, Vizovice

Objekt: Změny

Část: VCP - k 31.8.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 8. 2018

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	231	966071711R	Demontáž sloupků oplocení ocelového zabetonovaného s zpětné osazení s posunutím o tl. izolantu	kus	1,000		
			"Na jihovýchodním rohu objektu " 1		1,000		
2	231	966071822R	Demontáž oplocení z drátěného pletiva, zkrášení o tl. izolantu + zpětná montáž pletiva	ks	1,000		
			"Na jihovýchodním rohu objektu " 1		1,000		
3	005	977211111R	Odězání ŽB kce základu oplocení	ks	1,000		
			"Na severovýchodním rohu objektu " 1		1,000		

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4	711	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	33,280		
			2*(10,7+10,1)*0,80		33,280		

741 Elektroinstalace - silnoproud

5	4	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	15,000		
			"Dle revizního technika původní materiál nevyhovující, materiál na propojení svodů a uzemnění " 15		15,000		
6	4	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	m	42,000		
			"Dle revizního technika původní materiál nevyhovující, materiál na svody " 42		42,000		
7	741	741410021R	Dodávka a montáž uzemňovacího pásku FeZn 30x4 mm	m	42,000		

762 Konstrukce tesařské

8	R	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,087		
			"Původní výkaz " -(0,08*0,22*0,9*22)		-0,348		
			"Skutečnost " 0,08*0,22*((9,8+3,75)/0,65*0,9+2*0,9+0,7*6)		0,436		
			Součet		0,087		
9	R	762511226	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	1,855		
			"pochůzí lávka - původní výkaz " -12,090		-12,090		
			"Skutečná výměra lávky " 0,9*9,8+3,75*0,9+1,25*0,7+1,25*0,7		13,945		
			Součet		1,855		
10	R	R 01 762	Montáž podpěrné konstrukce pod lávku hranoly 80/200 - 900 mm po 650 mm + vzpěry vč. spoj. prostředků	m	4,754		
			"Původní výkaz " -((9,6+3,55)/0,65*0,9+2*0,9)		-20,008		
			"Skutečnost " (9,8+3,75)/0,65*0,9+2*0,9+0,7*6		24,762		
			Součet		4,754		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Domu dětí a mládeže č.p. 813, Vizovice

Objekt: Změny

Část: VCP - k 31.8.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 8. 2018

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	5	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,087		
			"Původní výkaz " -(0,08*0,22*0,9*22)		-0,348		
			"Skutečnost " 0,08*0,22*((9,8+3,75)/0,65*0,9+2*0,9+0,7*6)		0,436		
			Součet		0,087		
12	R	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	30,000		
767		Konstrukce zámečnické					
13	767	76765180R	Zkrácení oplocení o tl. izolantu vč. zapravení a nátěr	kus	1,000		
			"Na severovýchodním rohu objektu " 1		1,000		
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
VRN4		Inženýrská činnost					
14	000	042903000R	Kotevní plán vč. zkoušky	kpl	1,000		

Celkem

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy Domu dětí a mládeže č.p. 813, Vizovice

Objekt: Změny ZM 003

Část: VCP - Stahovací schody

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Datum: 31. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konstrukce tesařské

1	762511226R01	Doplnění podlahové kce z desek OSB tl 22 mm + výdřeva	kus	1,000		
2	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	9,000		

763 Konstrukce suché výstavby

3	763132982	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 1 m2 deska 1xDF 15	kus	1,000		
4	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	10,700		

766 Konstrukce truhlářské

5	766231113R	Dodávka a montáž sklápěcích schodů LSF 50x70/300	kus	1,000		
6	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	112,000		

Celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Domu dětí a mládeže č.p. 813, Vizovice

Objekt: Změny ZM 004

Část: VCP - k 14.9.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2018

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	014	619995R01	Zapravení kabelu do fasády	m	5,000			
2	R	621211R01	Příplatek za výškovou úpravu nadpraží oken	m	5,100			
			"Pohled severní " 1,35*2+0,6*4		5,100			
			Součet		5,100			
3	R	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	5,530			
			"jih - akrylát - plocha špalet"					
			0,35*(0,7*2+0,9)*4		3,220			
			"sever - akrylát - plocha špalet "					
			0,35*(0,55*3)*4		2,310			
			Součet		5,530			
4	R	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	22,825			
			"sever - silikon om. EPS - plocha špalet "					
			0,35*((1,5*2+1,35)*2+(0,6+1,2*2)*4)		7,245			
			"jih - silikon - Plocha špalet "					
			0,35*(1,5*2+2,1)*4		7,140			
			"řimsa u okapu" 0,4*10,55*2		8,440			
			Součet		22,825			

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

5	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,114			
---	---	-----------	--	---	-------	--	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

742 Elektroinstalace - slaboproud

6	742	742111R01	Dodávka a montáž dvířek plastových 150x150mm do zateplení	kus	1,000			
			"Zakrytí telefonní krabice na fasádě " 1		1,000			
7	742	742111R02	Dodávka a montáž dvířek plastových 300x300mm do zateplení	kus	1,000			
			"Zakrytí pojistkové skříně na zateplení fasády " 1		1,000			

764 Konstrukce klempířské

8	764	764212633R	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	16,000			
			"Rozšíření střechy o zatplení " 2*8		16,000			

767 Konstrukce zámečnické

9	767	767646R01	Dodávka a montáž plastových dvířek na HUP do fasády 500x500mm	kus	1,000			
			"Zakrytí HUP plechovými dvířky na zateplení fasády " 1		1,000			

Celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Domu dětí a mládeže č.p. 813, Vizovice

Objekt: Změny ZM 005

Část: VCP - Vsakovací jímka

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2018

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV								
1 Zemní práce								
1	001	132212102R	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,600			
			"Nápojení střešního svodu na vsakovací jímku " 4*0,4*(1,2+0,8)/2			1,600		
2	001	132212109R	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,600			
3	001	133202011R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3,	m3	9,000			
			"Vsakovací Jímka " 2*2,5*1,8			9,000		
4	001	133202019R	3	m3	9,000			
5	001	162201211R	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,640			
			9-4+0,48+0,16			5,640		
6	001	162601102R	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,960			
7	001	167101101R	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,960			
8	001	171201201R	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,960			
9	001	171201211R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,920			
			5,96 * 2			11,920		
10	001	174101101R	Ruční zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,960			
			9-5+1,6-0,48-0,16			4,960		
11	001	175111101R	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,480			
			"Nápojení střešního svodu na vsakovací jímku " 4*0,4*0,3			0,480		
12	3	583373080R	písek kopaný	t	0,960			
			0,48 * 2			0,960		
13	001	181951101R	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	7,000			
			2,0*2,5+4*0,5			7,000		
2 Zakládání								
14	002	211971R01	Zřízení opláštění vsakovací jímky geotextilií v jámě vč. dodávky geotextilie	m2	19,000			
			"Vsakovací Jímka 2*2,5*1,0 " 2*(2,0*2,5+1,0*2,0+1,0*2,5)			19,000		
3 Svislé a kompletní konstrukce								
15	015	389541113R	Náplň vsakovací jímky z hrubého drceného kameniva zrnitosti 32-63 mm	m3	5,000			
4 Vodorovné konstrukce								
16	271	451573111R	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku	m3	0,160			
			"Nápojení střešního svodu na vsakovací jímku " 4*0,4*0,1			0,160		
8 Trubní vedení								
17	271	871273121R	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	5,000			
18	6	286113100	trubka kanalizace plastová KGEM-125x5000 mm SN4	kus	1,000			
998 Přesun hmot								
19	271	998276101R	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,546			

Celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Domu dětí a mládeže č.p. 813, Vizovice

Objekt: Změny

Část: MNP - k 14.9.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2018

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	R	622212001R	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	-61,860			
			"nadpraží - nelepil se polystyrén "					
			-(2,1*4+1,35*2+0,6*4+0,55*4+0,9*4+1,2)		-20,500			
			"špalety - nelepil se polystyrén"					
			-(1,5*4*2+1,49*2*2+1,2*4*2+0,55*4*2+0,7*4*2+1,9*2)		-41,360			
			Součet		-61,860			
2	283	283759430	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	-19,115			
			"Nedodával se " -61,86*0,3		-18,558			
			Součet		-18,558			

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,063			
---	---	-----------	--	---	--------	--	--	--

Celkem